
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK

LUSHNJE

VENDIM
NR 5E DATE/s.,>6"7

NDIHME PER SHOOATEN I.C,L. PER REALIZIMIN E NJE PROJEKTI

Keshilli Bashkiak ne mbledtrjen e dates 25.06.2007. pasi shqyrtoi relacionin e
paraqitur nga Drejtoria e Finances oT.[dihme per shoqaten I.C.L. per rcalizimin e

nje projekti *Ligii nr.8652 date 31.07.2000 "Per Organizimin dhe Funksionimin e

Qeverisjes Vendore."

YENDOSI:

1- Te miratoje financimin e biletes se avionit te presidentit te shoqates I.C.L. ne
shumen prej 250 Euro.

2- Shpenzimet per kryerjen ketij sherbimi do te merren nga shpenzimet
operative te Bashkise ne zerin " Te tjera shpenzime " ne shumen 250 Euro (
e konvertuar ne leke me kursin e kembimit ).

3- Ngarkohet Drejtoria e Finances per zbatimin e ketlj vendimi.
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